

SERVICIO EXCLUSIVO PARA SOCIOS DE DICIEMBRE A MARZO

HORARIOS TEMPORADA BAJA:

*LOS DIAS LUNES A JUEVES DE 9HS A 19HS (TODOS LOS SERVICIOS PARA PASAR EL DIA).

*DE VIERNES A DOMINGOS EL HORARIO ES DE 9HS A 20HS

*LA HOTELERIA LOS DIAS VIERNES, SABADOS, DOMINGOS Y FERIADOS.

TARIFAS ABRIL Y MAYO 2024

RECREO	SOCIOS	GRUPO FAMILIAR	INVITADOS (2)
• Entrada	sin cargo	\$ 3.000	\$ 4.800
• Estacionamiento (3)	\$ 3.000		\$ 4.800
• Pileta (4)	cerrado	cerrado	cerrado

- (1) Cónyuge e hijos. Tarifa por persona. Menores de 6 años inclusive SIN CARGO.
- (2) Máximo 4 invitados por Socio.
- (3) Socio vitalicio no abona estacionamiento. Tarifa por vehículo.
- (4) Socio vitalicio sin cargo. Incluye revisación médica.
- (5) Uso exclusivo para Socios y Grupo Familiar. Las tarifas de Bungalows incluyen ropa de cama, desayuno, acceso al recreo, pileta y estacionamiento.
- (6) Tarifa desde el sábado 10 hs. hasta el domingo 20 hs. y feriados.

TARIFAS ABRIL Y MAYO 2024 (dias de semana)

BUNGALOWS	SOCIO	NO SOCIO
• 1/2 Pax	\$ 40.000	\$ 57.500
1/2100	ŷ 40.000	\$ 37.300
• 4 pax (1 amb)	\$ 60.000	\$ 86.000
• 4 pax (2 amb)	\$ 70.000	\$ 100.000
• 6 Pax	\$ 82.000	\$ 117.000

^{*} Ingreso 10:00 hs. Egreso hasta las 20:00 hs.

Las tarifas incluyen entrada al recreo, estacionamiento, desayuno y ropa de cama.

TARIFAS ABRIL Y MAYO 2024 (fin de semana)

BUNGALOWS	SOCIO	NO SOCIO
4 / 2 P=	A 55 000	0.04.000
• 1/2 Pax	\$ 65.000	\$ 94.000
• 4 pax (1 amb)	\$ 88.000	\$ 128.000
• 4 pax (2 amb)	\$ 110.000	\$ 160.000
• 6 Pax	\$ 125.000	\$ 180.000

^{*} Ingreso 10:00 hs. Egreso hasta las 20:00hs

Las tarifas incluyen entrada al recreo, estacionamiento, desayuno y ropa de cama

Sujeto a modificación sin previo aviso. Tarifas válidas para reservas abonadas en su totalidad al momento de confirmación de la misma.

Ver condiciones generales

Características y servicios:

- El complejo se encuentra a cinco minutos del Centro Comercial Nordelta, con cines y áreas gastronómicas.
- Se encuentra a 8 Kms del Parque de la Costa con juegos y entretenimientos para niños y adultos.
- Desde el complejo se pueden realizar paseos en lancha por la primera sección de islas y visitar lugares turísticos en zonas aledañas.
- **Recreo:** fogones con parrillas, mesas y bancos, módulos sanitarios, 3 piletas con solárium, balneario con playa de arena, juegos de recreación, canchas deportivas (fútbol, tenis, paddle, vóley, básquet), pista de patinaje, etc.
- Alojamiento: 3 módulos de 6 bungalows para 2, 4 y 6 personas cada uno. Check In: 12 hs. Check Out: 10 hs. Late Check out: 50% del valor de la noche.
 Equipados con A°A° frío calor, heladera tipo frigobar y LCD con cable satelital.
- Gastronomía: autoservicio de salad bar. Parrilla y minutas.
- Servicios Generales: Proveeduría (martes cerrado), vigilancia las 24 horas, servicio médico permanente, puesto de combustible para embarcaciones y automotores, playa de estacionamiento, traslado a la isla.
- **Natatorio**: abierto sábados, domingos y feriados de 10 a 19hs. (hasta semana santa).

crdelta@aca.org.ar

TE.: 011-4728-0407/0410/0412 CEL./WhatsApp: 15-5132-1156